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 Nasz znak: EZP.2600.1.2025                  Bydgoszcz, dnia 28 lutego 2025 r. 
 Egz. nr 1 
 
 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców  

(zapytanie ofertowe EZP.2600.1.2025) 

 
 

Wojewódzka Stacja Sanitarno–Epidemiologiczna w Bydgoszczy, informuje,  

iż w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego nr EZP.2600.1.2025  

na dostawę podłoży do hodowli mikrobiologicznych dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno 

-Epidemiologicznej w Bydgoszczy, wpłynęły pytania Wykonawców o następującej treści: 

 

 

Pytanie 1: 

„dotyczy: Część 7 

1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 8 podłoża o pH 7,3±0,2  

i w składzie zgodnym z załączoną instrukcją?” 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w części 7, pozycji 8 zamówienia podłoża  

o pH 7,3±0,2 oraz składzie zgodnym z instrukcją stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego 

pisma. 

 

Pytanie 2: 

„Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o określenie gwarantowanego procentowego 

poziomu wykupu przedmiotu umowy.  

Uzasadnienie:  

Zezwoli to na możliwość ubiegania się o udzielenie przedmiotu zamówienia większej ilości 

wykonawców wg. obiektywnych i niedyskryminacyjnych kryteriów lub zasad. W/w dane 

pozwolą Wykonawcom na złożenie prawidłowej oferty, spełniającej oczekiwania 

Zamawiającego oraz przyczyni się to do zwiększenia konkurencyjności i uzyskania lepszej 

ceny. W przypadku braku zgody prosimy o uzasadnienie swojej odpowiedzi.”  

Odpowiedź:  

Gwarantowany procentowy poziom wykupu przedmiotu umowy to 100% ilości opisanych  

w Opisie Przedmiotu Zamówienia. 

 

Pytanie 3: 

„(§ 5 ust. 4) Prosimy o zmianę zwrotu „od daty zgłoszenia reklamacji” na zapis  

w brzmieniu „od chwili uznania reklamacji”. 

http://www.gov.pl/web/wsse-bydgoszcz
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Uzasadnienie:  

Realizacja reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, 

dlatego też rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 7 dni jest trudna  

do wykonania.”  

Odpowiedź:  

Ogólne warunki umowy przewidują w § 5 ust. 4, że „termin 7 dniowy może zostać 
przedłużony po uprzedniej zgodzie Zamawiającego”. Zamawiający pozostawia zapisy 
ogólnych warunków umowy bez zmian.  
 

Pytanie 4: 

„(§ 5 ust. 4) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany 

reklamowanego towaru z 7 dni roboczych do 21 dni?  

Uzasadnienie:  

Nie wszystkie oferowane produkty znajdują się na stałe na stanie w naszym magazynie,  

a w przypadku zgłoszenia reklamacji produkty te musimy wpierw sprowadzić bezpośrednio 

od producenta do naszego magazynu. W związku z czym 7 dniowy termin realizacji jest 

trudny do dotrzymania.”  

Odpowiedź:  

Ogólne warunki umowy przewidują w § 5 ust. 4, że „termin 7 dniowy może zostać 
przedłużony po uprzedniej zgodzie Zamawiającego”. Zamawiający pozostawia zapisy 
ogólnych warunków umowy bez zmian.  
 

Pytanie 5: 

„(§ 6 ust. 1) Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów w taki sposób, aby wysokość 

kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto.  

Uzasadnienie:  

VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić 

do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma 

wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania 

zamówienia.” 

Odpowiedź:  

Zamawiający pozostawia zapisy ogólnych warunków umowy bez zmian. 
 

Pytanie 6: 

„Dotyczy SWZ Rozdz 7 pkt 1 ppkt a-c Czy Zamawiający odstąpi od dostarczenia 

wymienionych dokumentów do oferty i do każdej dostawy i wyrazi zgodę na udostępnienie 

strony internetowej Wykonawcy gdzie będą całodobowo dostępne dokumenty  

do samodzielnego pobrania przez Zamawiającego co będzie zgodnie z informacją podaną 

do wyboru w Formularzu cenowym? 

Uzasadnienie: Strona internetowa oferenta została stworzona po to, aby ułatwić klientom 

dostęp do potrzebnych informacji oraz usprawnić procesy związane z dostawami 

produktów.” 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że SWZ nie stanowi dokumentacji zapytania ofertowego  

na dostawę podłoży do badań mikrobiologicznych dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Bydgoszczy. Zgodnie z rozdz. 7, pkt 1 Załącznika nr 1 do zapytania 

ofertowego, preferowanym przez Zamawiającego sposobem dostarczenia certyfikatów/ 
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kart jakości produktu, kart metodyki produktu oraz kart charakterystyki jest udostępnienie 

przez Wykonawcę adresu strony internetowej (bezpośredni link), na której będą dostępne 

całodobowo i bezpłatnie wymagane dokumenty, które Zamawiający może samodzielnie 

pobrać. 

 

Pytanie 7: 

„Dotyczy Załącznika nr 1 OPZ pakiet 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 

produktów z minimalnym terminem ważności dla poz. 1 – min. 12 mcy natomiast dla poz.  

2 – min 4 mce? 

Uzasadnienie: Ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie 

można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SWZ. 

Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.” 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy dotyczące minimalnych terminów ważności dla 

części 1, poz. 1 oraz poz. 2 zamówienia pozostają bez zmian. 

 

 

Pytanie 8: 

„Dotyczy punktu V SWZ Termin dostawy zamówienia dla pakietu nr 2 – Czy zamawiający 

wyrazi zgodę na zaoferowanie terminu dostawy do 21 dni z uwagi na fakt iż są to produkty 

sprowadzane pod zamówienie klienta?” 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że SWZ nie stanowi dokumentacji zapytania ofertowego  

na dostawę podłoży do badań mikrobiologicznych dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Bydgoszczy. Termin dostawy zamówienia, zgodnie z treścią rozdz. IV 

„Metodologia oceny ofert”, Załącznika nr 1 do zapytania ofertowego, jest jednym  

z kryteriów oceny ofert. Wykonawca indywidualnie określa termin dostawy, a Zamawiający 

przyznaje punkty zgodnie z metodyką wyliczenia punktów za kryterium B Termin dostawy 

zamówienia, tj. 0 punktów w przypadku terminu dostawy powyżej 11 dni od złożenia 

zamówienia.  

 
 

 

Dyrektor 

Wojewódzkiej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Bydgoszczy 

(podpis nieczytelny) 

Wojciech KOPER 

 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
Załącznik nr 1 Instrukcja płytek odciskowych (TSA agar z lecytyną i Tween). 

 
Wyk. w 1  egz. 
Otrzymują: 
1. https://platformazakupowa.pl/ 
2. a/a  

https://platformazakupowa.pl/

